«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация
муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022                                                                                                     № 731

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

Об установлении срока приема документов от социально ориентированных некоммерческих организаций на получение субсидии на конкурсной основе для поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, реализующих социально значимые программы (проекты) и мероприятия

В соответствии со статьей 4 Закона Республики Коми от 05 декабря 2011 года № 127-РЗ «О некоторых вопросах поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций», постановлением администрации от 04.05.2022 года № 636 Об утверждении Порядка определения объема и  предоставления субсидий на конкурсной основе из бюджета МО МР  «Корткеросский» социально ориентированным некоммерческим организациям администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Установить срок приема документов от социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность по приоритетным направлениям, на отбор участников на получение финансовой поддержки в виде субсидирования – с 26 мая 2022 года по 24 июня 2022 года.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Корткеросский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kortkeros.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района «Корткеросский»-
[bookmark: _GoBack]Руководителя администрации                                                                               К.Карпов

image1.jpeg